АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2015 №  2230

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальным имуществом»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, на основании постановления администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 31.05.2013 № 520 «О разработке, реализации и оценке эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» (в редакции постановлений администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 27.09.2013 № 1067, от 07.03.2014 № 217, от 18.07.2014 № 1167, от

22.09.2014 № 1525, от 19.06.2015 № 980), администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в муниципальную программу

«Управление муниципальным имуществом», утвержденную постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 12.09.2013 № 1000 (с изменениями и дополнениями,

внесенными и утвержденными постановлениями администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

13.02.2014 № 113, от 27.02.2014 № 180, от 11.03.2014 № 221, от 31.03.2014

№ 339,  от 10.07.2014  № 1134, от 01.08.2014  № 1322, от 24.09.2014 № 1534,

от 13.10.2014 № 1629, от 05.11.2014 № 1782, от 10.12.2014 № 1949,

от 29.01.2015 № 69, от 10.04.2015 № 392, от 14.04.2015  № 409, от 27.05.2015

№ 637, от 16.07.2015 № 1401, от 17.08.2015 № 1776, от  04.09.2015 № 1948,

от 10.09.2015 № 1994, от 12.10.2015 № 2179), изложив ее в новой редакции.

Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам

Логиновского Д.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования за исключением в части исполнения

параметров Программы на 2016-2018 годы, которые вступают в силу с

01.01.2016.

Глава администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

                                М.А. Шинкарёв